Постановление Брянской городской администрации
от 21.09.2017 № 3271-п

Об отмене постановления Брянской
городской администрации от 31.05.2017
№1905-п «О предоставлении  Шикову Ю.И.,
Лихунскому М.В., Карасеву П.А.
разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка,
расположенного по адресу: обл. Брянская,
г. Брянск, пр-кт Ленина, д.23»

Во исполнение постановления Двадцатого арбитражного

апелляционного суда от 25.08.2017 по делу №А 09-2053/2017

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Постановление Брянской городской администрации

от 31.05.2017 №1905-п «О предоставлении Шикову Ю.И.,

Лихунскому М.В., Карасеву П.А. разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка, расположенного по адресу:

обл. Брянская, г. Брянск, пр-кт Ленина, д.23» отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

2
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Брянск»

в течение 10 дней с даты его принятия и разместить на официальном сайте

Брянской городской администрации в сети Интернет.

Глава администрации  А.Н. Макаров